

PRESSMEDDELANDE  
13 november 2023

## Hedin Bil öppnar två nya Ford-anläggningar i Bromma och Malmö

**Sveriges största Ford-återförsäljare växer ytterligare med det anrika varumärket.**

Hedin Bil fortsätter att växa med Ford. I slutet av augusti öppnade en helt ny fullserviceanläggning i Borås och nu har Ford-verksamheten ytterligare utökats när två nya anläggningar i Bromma och Malmö har invigts. Med totalt 26 Ford-anläggningar befäster Hedin Bil därmed positionen som Sveriges största återförsäljare av det anrika varumärket.

*"Storstadsområdena Stockholm, Göteborg och Malmö är strategiskt viktiga för oss i vår fortsatta satsning på Ford, av den enkla anledningen att volymen och tillväxtpotentialen är störst i dessa upptagningsområden", säger Johan Kempas, VD för Hedin Mölndal Bil som bedriver Hedin Bils återförsäljarverksamhet med Ford.*

Bromma är en nyetablering för Hedin Bil och den nya fullserviceanläggningen om cirka 2 500 kvm på Ulvsundavägen blir återförsäljargruppens sjätte Ford-anläggning i Stockholmsområdet.

*"Vi är riktigt taggade och glada över att vara på plats i vår nya fina anläggning. Bromma är en stad i staden med ett spännande handelsområde som trafikeras av mycket folk. Det ger oss ett bra underlag för att kunna växa och erbjuda fler kunder i Stockholmsregionen möjligheten att uppleva det starka Ford-varumärket, säger platschef Fredric Lindblom.*

Fullserviceanläggningen i Malmö är Sveriges tredje största Ford-anläggning med cirka 3 500 kvm yta för försäljning och verkstadstjänster. Platschef Kenny Jerlström gläds åt hans team nu kan ta emot befintliga och nya kunder i de moderna lokalerna.

*"Vi var trångboddade i den gamla anläggningen vilket gjorde det svårt att ta hem hela affären inom försäljning och servicemarknad. Nu räknar vi med att kunna öka tillväxten i både volym och verkstadstimmar med cirka 40 procent", säger Kenny Jerlström.*

Hedin Bil har tidigare representerat Ford i Malmö i en anläggning tillsammans med andra varumärken. Den nya anläggningen är helt dedikerad till Ford, vilket är så de allra flesta av Hedin Bils Ford-anläggningar drivs idag.

*"Jag ser satsningen med Ford som 'single brand' som positiv på många olika sätt. Då ligger allt fokus och all expertis från de anställda på vårt varumärke. Det blir som ett varuhus med Ford i centrum vilket gynnar kunderna på flera sätt – allt från vår kunniga säljpersonal till verkstad och reservdelar", framhåller Johan Kempas.*

PRESSMEDDELANDE

13 november 2023

## Presskontakt

---

Magnus Matsson  
PR & Communication Manager, Hedin Mobility Group  
031-790 00 82  
press@hedinmobilitygroup.com

## Om Hedin Mobility Group

---

Med fler än 12 000 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas största mobilitetsleverantörer. Under 2022 uppgick nettoomsättningen till 52,7 miljarder kronor och koncernen sålde över 180 000 fordon.

Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

- Inom **Distribution** är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för BYD, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, MG samt Renault, Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM och Mopar i Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
- Inom **Retail** representerar vi över 40 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbudande – försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om fler än 330 egna anläggningar med sammanlagt över 800 försäljningspunkter under namn som Hedin Bil, Bavaria, Hedin Automotive, Motor-Car, Torpedo Gruppe, Stephen James, Delta Auto och Renova.
- Inom **Mobility solutions** adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, Unifleet, MABI Mobility och Hedin Supercharge erbjuds användare olika flexibla och moderna mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Pendragon PLC, Lasingoo Sverige, Casi (tidigare Imove) och Mercedes-Benz Financial Services Slovakia.

Läs mer på [www.hedinmobilitygroup.com](http://www.hedinmobilitygroup.com)

## Del av Hedin Group

Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Tuve Bygg-gruppen och I.A. Hedin Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.

[www.hedingroup.com](http://www.hedingroup.com)

PRESSMEDDELANDE

13 november 2023

### **Bifogade bilder**

---

[Hedin Bil Ford Malmö](#)

[Kenny Jerlström Hedin Bil Ford Malmö](#)

[Fredric Lindblom Hedin Bil Ford Bromma](#)

[Johan Kempas - VD Hedin Mölndal Bil](#)

[Hedin Bil Ford Malmö 1](#)

[Hedin Bil Ford Malmö 2](#)

[Hedin Bil Ford Malmö 3](#)

[Hedin Bil Ford Bromma 1](#)

[Hedin Bil Ford Bromma 2](#)

[Hedin Bil Ford Bromma 3](#)

### **Bifogade filer**

---

[Hedin Bil öppnar två nya Ford-anläggningar i Bromma och Malmö](#)